כבוד השופט ביאלין אלעזר בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ גלעד ארליך, מתמחה
המאשימה בעניין:

נגד
יהונתן כהן

ע"י ב"כ עוה"ד מיכאל עירוני
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירות של נהיגה בשכרות, לפי
סעיף 62(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"ב-1961 (להלן: "הפקודה"), הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק
העונשין, תשל'ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין והתנגדות למעצר, לפי

סעיף 47(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש] תשכ"ט-1969.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם מחזיק ברישיון נהיגה משנת 2019, ובמועד הרלבנטי לכתב
האישום הוגדר כ"נהג חדש". ביום 28.2.2021 בשעות הערב, נהג הנאשם ברכבו מסוג סיאט איביזה לוחית רישוי מספר
6512576 (להלן: "הרכב") ברחוב דרך האלוף עוזי נרקיס בירושלים, כשהוא תחת השפעת אלכוהול. לצידו של הנאשם

עונש לרבות עונשו של הנאשם, וגזירת תוכל להביא לפתיחה מחודשת של המשפט הצו כי הפרת מובהר
מאסר.

המזכירות תשלח גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בירושלים.

ניתן היום, ו' אב תשפ"ג, 24 יולי 2023, במעמד הצדדים.